TAPPING CHUCK SERIE 21080
GEWINDESCHNEIDFUTTER SERIE 21080
APPAREILS À TARAUDER SERIE 21080
MANDRINO DE ROSCADO SERIE 21080
MASCHIATORI A CAMBIO RAPIDO
SERIE 21080
CATALOGO

MANGO
d D L
Capacità
maschiatura
Tap capacity
Bereich
Capacité de
taraudage
Capacidad macho
Bussola
Bush
Einsatz
Douille
Casquillo
21480/H32A HSK-32A 19 33 72 M3-M12 19/..
21480/H40A HSK–40A 19 33 57 M3-M12 19/..
21480/H50A HSK–50A 19 33 63 M3-M12 19/..
21480/H63A HSK–63A 19 33 63 M3-M12 19/..
21480/H80A HSK–80A 19 33 63 M3-M12 19/..
21480/H100A HSK–100A 19 33 69 M3-M12 19/..
21680/H40A HSK–40A 31 50 91 M6-M20 31/..
21680/H50A HSK–50A 31 50 98 M6-M20 31/..
21680/H63A HSK–63A 31 50 89 M6-M20 31/..
21680/H80A HSK–80A 31 50 89 M6-M20 31/..
21680/H100A HSK–100A 31 50 92 M6-M20 31/..
21880/H63A HSK–63A 48 72 129 M14-M33 48/..
21880/H80A HSK–80A 48 72 129 M14-M33 48/..
21880/H100A HSK–100A 48 72 116 M14-M33 48/..
QUICK CHANGE TAPPING CHUCK WITHOUT AXIAL COMPENSATION WITH COOLANT FLOW SERIE 21080 WITH HSK DIN 69893 SHANK
GEWINDESCHNEIDFUTTER OHNE LÄNGENAUSGLEICH MIT KUHLMITTEL ZUFUHR SERIE 21080 MIT AUFNAHME HSK DIN 69893
APPAREIL À TARAUDER AVEC CHANGEMENT RAPIDE SANS COMPENSATION AXIALE ET AVEC PASSAGE DU LUBRIFIANT SERIE 21080 AVEC ATTACHEMENT HSK DIN 69893
MANDRINO DE ROSCADO DE CAMBIO RÁPIDO SIN COMPENSACIÓN AXIAL Y CON REFRIGERACIÓN INTERIOR SERIE 21080 CON MANGO ATTACHEMENT HSK DIN 69893

ATTACHEMENT
MANGO
d D l
Capacità Maschiatura
Tap capacity
Bereich
Capacité de
taraudage
Capacidad
macho
Bussola
Bush
Einsatz
Douille
Casquillo
• 21480/30BT 30 19 33 62 M3-M12 19/..
 21480/40BT 40 19 33 67 M3-M12 19/..
• 21480/50BT  M25 50 19 33 78 M3-M12 19/..
• 21680/30BT 30 31 50 85 M6-M20 31/..
 21680/40BT 40 31 50 90 M6-M20 31/..
• 21680/50BT 50 31 50 101 M6-M20 31/..
• 21880/40BT 40 48 72 117 M14-M33 48/..
• 21880/50BT 50 48 72 125 M14-M33 48/..
A richiesta anche in versione MAS BT-B con afflusso del lubrificante dai fori laterali.
On request also in MAS BT-B with coolant flow through the side hole.
Auf Anfrage mit schaft nach MAS BT-B mit seitlicher kühlmittelzufuhr Lieferbar.
Sur demande version MAS BT-B avec le passage du lubrifiant par les trous latéraux.

D1
d D L
Capacità
Maschiatura
Tap capacity
Bereich
Capacité de
taraudage
Capacidad
macho
Bussola
Bush
Einsatz
Douille
Casquillo
• 21480/D20 20 19 33 40 M3-M12 19/..
 21480/D25 25 19 33 40 M3-M12 19/..
• 21480/D32 32 19 33 40 M3-M12 19/..
 21480/D40 40 19 33 40 M3-M12 19/..
• 21680/D20 20 31 50 63 M6-M20 31/..
 21680/D25 25 31 50 63 M6-M20 31/..
• 21680/D32 32 31 50 63 M6-M20 31/..
 21680/D40 40 31 50 63 M6-M20 31/..
 21880/D40 40 48 72 87 M14-M33 48/..
•  Disponibile solo su richiesta